
ZARZĄDZENIE  NR  79/2016 
Burmistrza  Polic 

z dnia   29 marca 2016 roku 
 
 
w sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie rzeczowo-
finansowym  na  rok  2016.     
 
 
                      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późniejszymi zmianami),  
Zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 4/2016 Burmistrza Polic z dnia 4 stycznia 2016 roku w 
następujący sposób:  
 
 
W dziale 600  
poz. 19 Rozdz. 60016 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 

inwestycyjnym pn.: „Budowa sygnalizacji świetlnej na przejściu dla 
pieszych na ulicy Piaskowej w Policach” zwiększa się na paragrafie 
6050 środki finansowe przeznaczone na realizację przedmiotowego 
zadania o  7 000 zł.  do łącznej wysokości 37 000 zł.. 
 

poz. 19A Rozdz. 60095 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6300 środki finansowe w wysokości 15 000 zł. na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Partycypacja w 
przygotowaniu do realizacji zadania "Zachodnie drogowe obejście 
Szczecina" obejmującego przeprawę pomiędzy węzłami drogowymi 
Police-Goleniów - pomoc finansowa dla Gminy Miasto Szczecin”.   
 

W dziale 700  
poz. 22  Rozdz. 70001 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 

inwestycyjnym  pn.: „Wykonanie instalacji ciepłej wody użytkowej w 
budynkach administrowanych przez Zakład Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Policach - dotacja dla ZGKiM w Policach" zdejmuje 
się na paragrafie 6210 środki finansowe w wysokości 72 939 zł.. 
 

poz. 24  Rozdz. 70001 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Remonty kapitalne dachów budynków 
administrowanych przez Zakład Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Policach - dotacja dla ZGKiM w Policach” zwiększa 
się na paragrafie 6210 środki finansowe przeznaczone na realizację 
przedmiotowego zadania o  72 939 zł.  do łącznej wysokości  
775 590 zł..  

W dziale 750  
poz. 31  Rozdz. 75023 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 

inwestycyjnym pn.: „Komputeryzacja Urzędu Miejskiego w Policach” 
zmniejsza się na paragrafie 6060 środki finansowe przeznaczone na 
realizację przedmiotowego zadania o  26 500 zł.  do łącznej 
wysokości 156 500 zł.. 



 
poz. 31A  Rozdz. 75023 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 

paragrafie 6060 środki finansowe w wysokości 26 500 zł. na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup kserokopiarki na 
potrzeby Urzędu Miejskiego w Policach”.   
 

W dziale 758  
poz. 34  Rozdz. 75818 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na paragrafie 6800, 

zmniejsza się z Rezerwy na wydatki inwestycyjne środki finansowe o  
122 000 zł. do łącznej wysokości 78 000 zł..  
 

W dziale 921  
poz. 72A  Rozdz. 92195 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 

paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 100 000 zł. na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Zagospodarowanie terenu 
pod budowę pomnika "Ludziom Solidarności".   
 

W dziale 926  
poz. 76  Rozdz. 92604 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 

inwestycyjnym  pn.: „Wykonanie wózka transportowego na potrzeby 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach" zdejmuje się na paragrafie 
6050 środki finansowe w wysokości 10 000 zł.. 

 
§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3. Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji planu 

wydatków majątkowych. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


